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bE3SBO3IME3/IHBIE TIOCTYII/IEHNA OT APYTUX
BIOAMETOB BIOAMETHOU CUCTEMBbI

BE3SBO3ME3/AHbIE

NOCTYNJIEHUA
958 mnH. py6.

I
CYBBEHUUU AOTALUU
332 mnH. pyb6. 16 maH. pyb.
WUnble MET JAloxoabl OT BO3BpaTa Mpouune
2 6 OCTaTKOB 15 mnH. 6e3Bo3me3gHble
MJH. Pyo. pyb6. 3 MAH. py6.

I
cybCnanun

566 maH. pyb.




[InHammKa pacxoaoB palioHHOro b6roaxKeTa

1400000
1200000
1000000
800000
600000
400000
200000
0
2013

2014
2015



CTPYKTYPA PACXO/0B PAIOHHOIO
BIO/IKETA

KUNLLHO-KOMMYHA/IbHOE MEXBIOAMKETHBIE
XO3AUCTBO TPAHC®EPTbI
34% 4%
HALIMOHA/IbHASA

HALMOHA/IbHASA OBOPOHA

SKOHOMMUKA 1%

3%

OBLLIEFOCY/JAPCTBEHHbIE COLIMA/ILHO-

2Ol KY/IbTYPHAS COEPA

e 52%



PACXO4bI
COUUNAJIBHO-KY/IBTYPHOU COEPHI

OU3NYECKAA

, KYNIbTYPA U KY/IbTYPA 1 CTIOPT
~—— COLMANBHAA KMHEMATOIPAGUA

2015 OBPA30BAHUE MNOUTUKA




CmpyKmypa pacxooos
coyuarbHoO-KynAbmypHou cgepebl

KY/IbTYPA
COUMAJIbHASA 69,7
MO/INTUKA
46,5 |
OBPA30BAHUE

522,2




PACXO/bl HA OBLLIEFOCYAPCTBEHHbIE BOMPOCHI
74,5 MJIH. PYBJ/IEU

e OMHAHCOBAA MOALEPHKKA 3AKYTIKN U
LOCTABKN KAMEHHOIO YIJ1A

e ®OPMWPOBAHWE N COLAEPHAHWME
MYHWUUWNTTAIBHOTIO APXVBA

e PEAIM3ALUMA MYHULIMNAIBHOM
MPOrPAMMbI « COBEPLLUEHCTBOBAHWE
MYHULNABHOIO YNPABJIEHMA B
MYHWUUNNATBHOM OBPA30OBAHNM
«MMPUMOPCKUIN MYHULIMNANBHbBIA PAMOH»
HA 2014 — 2020 roabl




PACXO/Zbl HA HALUMOHA/JIbHYHO BE3OIMNACHOCTb
N INIPABOOXPAHUTE/IBHYIO JJEATE/IBHOCTb

3500 -

3000 -

2500

2000

1500

1000 -

500 -

nnaH 2015 baKT 2015



http://www.shans-online.com/images/news/2012/04/4f8d0b4ab99af.jpg
http://www.shans-online.com/images/news/2012/04/4f8d0b4ab99af.jpg

HALUNOHA/IBHAA 9KOHOMMUKA

= 2015r. = 2014r.




HWINLLHO-KOMMYHA/IbHOE XO3AUCTBO

Peanusauus
MYHULMNANBbHOM
nporpammbl no

pa3BuUTUIO
Conoseukoro
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61,3
M/IH.py6.

2014r.

Meponpuartua no
nepeceneHuio rpaxkaaH
U3 aBapuUHOro
*XundpoHpa c yuetom
pa3BUTMA MaNOITaAXKHOIo
UAULWHOTO
CTPOUTENbCTBA

422

MJIH.pY6.

2015r.

Peanunsauusa
MepOonpUATUIA NO
obycTpoiicTBy mecT gna
pa3smeLueHna bbIToBbIX
OTXOA4,0B Ha TEppPUTOPUN
Mpumopckoro paitoHa

MNoprotoBka 06bEKTOB
*KUIULLHO-KOMMYHa/IbHOTO
X03AMCTBA U TON/IUBHO-
3HepreTUYECKOro KomnJjekca
K OTONUTEeNbHOMY Nepuoay
2015-2016 ropoB
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MEMXBROAMKETHBIE TPAHC®EPTHI

OOTALMM HA BbIPABHVBAHWE BIOAXKETHOM

OBECMEYEHHOCTM MOCE/IEHNM
A

p
AOTAUNW HA OBECTTEHEHUE

CBANAHCMPOBAHHOCTW BIOAXETOB MOCE/EHNIA
-

KOMMEHCALMS BbINAOAOLLMX JOXOAO0B OT
MEPEAAYM B APEHAY W MPOAAMM 3EMEBHbIX
YYACTKOB

P
CPEACTBA PESEPBHOIO ®OHAA AAMUHNCTPALINI

MO «MPUMOPCKU MYHULNMNABHBIA PAVOH»
_

-

/
CPEACTBA HA MOTALLUEHME KPEAMTOPCKOW

SAOO0JTKEHHOCTN U MCMONHEHWE CYAEBHbBIX

AKTOB
(S
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